
Camp. Ital. Quad e Sidecross Rd 6 Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 25 MASTRONARDI S.13:35.436
Tempo gara

1 1:41.024 10:18:18.295

2 1:41.128 10:19:59.423

3 1:41.311 10:21:40.734

4 1:41.987 10:23:22.721

5 1:41.486 10:25:04.207

6 1:41.644 10:26:45.851

7 1:42.064 10:28:27.915

8 1:40.950 10:30:08.865

 Po. 2 - # 19 CAPPUCCIO M. + 06.932
Diff. Primo

1 1:43.100 10:18:20.402

2 1:42.516 10:20:02.918

3 1:42.648 10:21:45.566

4 1:42.079 10:23:27.645

5 1:41.709 10:25:09.354

6 1:42.339 10:26:51.693

7 1:41.831 10:28:33.524

8 1:42.273 10:30:15.797

 Po. 3 - # 1 TURRINI P. + 11.322
Diff. Primo

1 1:43.765 10:18:21.198

2 1:42.726 10:20:03.924

3 1:44.743 10:21:48.667

4 1:46.797 10:23:35.464

5 1:46.321 10:25:21.785

6 1:38.524 10:27:00.309

7 1:39.325 10:28:39.634

8 1:40.553 10:30:20.187

 Po. 4 - # 56 GIGLI D. + 54.383
Diff. Primo

1 1:50.246 10:18:27.588

2 1:48.772 10:20:16.360

3 1:47.832 10:22:04.192

4 1:47.814 10:23:52.006

5 1:47.629 10:25:39.635

6 1:47.548 10:27:27.183

7 1:48.284 10:29:15.467

8 1:47.781 10:31:03.248

 Po. 5 - # 14 MONACI G. + 57.185
Diff. Primo

1 1:50.758 10:18:28.443

2 1:48.584 10:20:17.027

3 1:47.526 10:22:04.553

4 1:47.927 10:23:52.480

5 1:48.394 10:25:40.874

6 1:47.688 10:27:28.562

7 1:48.027 10:29:16.589

8 1:49.461 10:31:06.050

 Po. 6 - # 53 CHIAPPONE S. + 1:00.018
Diff. Primo

1 1:53.188 10:18:30.981

2 1:47.875 10:20:18.856

3 1:48.249 10:22:07.105

4 1:47.767 10:23:54.872

5 1:47.683 10:25:42.555

6 1:46.850 10:27:29.405

7 1:48.792 10:29:18.197

8 1:50.686 10:31:08.883

 Po. 7 - # 129 SALUSTRI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.461 10:18:33.822

2 1:55.092 10:20:28.914

3 1:56.020 10:22:24.934

4 1:55.598 10:24:20.532

5 1:56.290 10:26:16.822

6 1:57.985 10:28:14.807

7 2:00.717 10:30:15.524

 Po. 8 - # 116 SCROGLIERI S. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:56.726 10:18:34.359

2 1:54.987 10:20:29.346

3 1:55.795 10:22:25.141

4 1:55.734 10:24:20.875

5 1:55.253 10:26:16.128

Fastest lap: 1:38.524 
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